©
5 3 (Severni Terasa) - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - V Rokli - Dobétice to¢na ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 1 5 9 13 21 31 39 49 65 75 83 95 103 111 123 131 139 147 155 163
1 0 1 (Severni Terasa) ] 0.24X | 1.24X | 2.54X| 3.51X | 4.16 4.36 4.46X | 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56
1 1 2 (Gagarinova) 0.25X | 1.25% | 2.55X | 3.52% | 4.17 4.37 4.47x | 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57
1 1 3 (Vétrna) 0.26X | 1.26X | 2.56X | 3.53X | 4.18 4.38 4.48% | 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58
2 2 4 Mirova B 0.27X | 1.27X | 2.57X | 3.54x | 419 [ 4.39 |[4.49x|459 [519 [539 |[559 |6.19 |639 |659 |719 | 739 |759 |819 |839 | 859
2 2 5 Stavbaru 0.28x | 1.28X | 2.58X | 3.55X | 4.20 | 4.40 | 4.50x| 5.00 [ 520 |[540 |[6.00 |6.20 |6.40 |7.00 |720 |7.40 |8.00 |8.20 | 8.40 |9.00
3 2 6 Elba g7l 0.29% | 1.29%x | 2.59X | 3.56X | 4.21 4.41 4.51x | 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01
3 3 7 Krusnohorska 0.30x | 1.30x | 3.00x | 3.57x | 4.22 4.42 4.52x | 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02
3 3 8 Stredni skoly 0.31x | 1.31X| 3.01x | 3.58X | 4.23 [ 4.43 [ 453|503 |[523 [543 |[6.03 |6.23 |643 |703 |723 |7.43 |8.03 |823 |8.43 |9.03
3 3 9 Hornicka & 0.32Xx| 1.32Xx| 3.02x | 3.59X | 4.24 4,44 | 4.54x | 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04
4 4 10 Bélehradska 0.33%x | 1.33% | 3.03X | 4.00x | 4.25 4.45 4.55x | 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05
4 4 11 Hilarova 7| 0.34X | 1.34%x | 3.04X | 4.01X | 4.26 4.46 4.56x | 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06
6 5 12 Hranicar 5[/ 0.36 [1.36 [3.06 [ 4.03 | 429 |[449 | 458 |509 |529 |549 |[6.09 |[629 [649 |[7.09 |7.29 |[7.49 [809 |[829 |[849 |9.09
6 6 13 Divadlo sz (] 0.37 1.37 3.07 4.04 431 4.51 4.59 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11
6 6 14 Mirové namésti m|[ 0.38 | 1.38 [ 3.08 | 405 |432 |452 |500 |512 [532 |[552 [6.12 |632 |652 |[7.12 |732 |752 |812 |832 |852 [9.12
7 7 15 Dulce x || 0.40X | 1.40x | 3.10x | 4.07x | 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15
9 8 16 Stiibrnické nivy 0.42x | 1.42x | 3.12X | 4.09x | 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18
9 9 17 Malatova 0.43X | 1.43X | 3.13X | 4.10x | 439 | 4.59 | .. 5.19 [ 539 | 559 |[6.19 |[639 |[659 |719 |739 [759 [819 |839 |859 |9.19
10 | 9 18 V Rokli 0.44x | 1.44X| 3.14X | 4.11X | 4.40 [ 5.00 | ... 520 [ 540 |6.00 [620 |[6.40 |700 |720 |7.40 |[8.00 |[820 |8.40 |9.00 |[9.20
10 | 10 19 Stiibrniky 0.45x | 1.45x | 3.15X | 4.12Xx | 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21
10 | 10 20 Polackova 0.46X | 1.46x | 3.16X | 4.13X | 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22
1 | 11 21 Dobétice g 0.47X| 1.47Xx | 3.17X| 4.14X | 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23
1 | 11 22 Dobétice tocna 0.48x | 1.48x | 3.18x | 4.15X | 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24
X - zastdvka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd i - pFestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu gd 8.h|?d¢'j
g _ ; S etekd o dai it 31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni orovozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 3 (Severni Terasa) - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - V Rokli - Dobétice to¢na ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 171 179 187 195 203 211 219 227 235 243 251 259 267 275 283 293 301 309 319 327
km Stanice
1 0 1 (Severni Terasa) ] 9.16 9.36 9.56 [10.16 [10.36 |10.56 [11.16 |11.36 |[11.56 [12.16 [12.36 [12.56 |13.16 [13.36 [13.56 |14.16 [14.36 |[14.56 |15.16 |[15.36
1 1 2 (Gagarinova) 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 [12.57 |13.17 |13.37 |[13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37
1 1 3 (Vétrna) 9.18 9.38 9.58 [10.18 [10.38 |[10.58 [11.18 [11.38 |11.58 [12.18 [12.38 [12.58 [13.18 |13.38 |13.58 |14.18 |14.38 [14.58 [15.18 |15.38
2 2 4 Mirova B 9.19 | 9.39 |9.59 [10.19 [10.39 [10.59 [11.19 [11.39 |[11.59 [12.19 [12.39 |12.59 [13.19 [13.39 |13.59 |[14.19 |14.39 |14.59 |[15.19 |15.39
2 2 5 Stavbaru 9.20 | 9.40 [10.00 [10.20 |[10.40 |[11.00 |[11.20 |[11.40 [12.00 [12.20 [12.40 |13.00 |13.20 |[13.40 |14.00 |14.20 |[14.40 |15.00 |15.20 |15.40
3 2 6 Elba sl 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 |[11.01 |11.21 |11.41 |[12.01 |12.21 [12.41 |13.01 [13.21 [13.41 |[14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |15.41
3 3 7 Krusnohorska 9.22 9.42 [10.02 |10.22 [10.42 |11.02 |11.22 |11.42 |12.02 [12.22 |12.42 [13.02 [13.22 |13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42
3 3 8 Stredni skoly 9.23 | 9.43 [10.03 [10.23 [10.43 [11.03 [11.23 |11.43 [12.03 [12.23 [12.43 |13.03 [13.23 [13.43 |[14.03 |14.23 |14.43 |15.03 [15.23 [15.43
3 3 9 Hornicka & 9.24 9.44 [10.04 [10.24 [10.44 [11.04 |11.24 [11.44 |12.04 |12.24 [12.44 |13.04 |13.24 [13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44
4 4 10 Bélehradska 9.25 9.45 [10.05 [10.25 |10.45 [11.05 |[11.25 [11.45 [12.05 |12.25 |[12.45 |[13.05 [13.25 [13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |[15.25 |15.45
4 4 11 Hilarova 7| 9.26 9.46 [10.06 |10.26 |[10.46 |11.06 |11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |[12.46 |13.06 [13.26 |[13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46
6 5 12 Hranicar &3 (] 9.29 | 9.49 [10.09 [10.29 |[10.49 [11.09 [11.29 |11.49 |12.09 |12.29 [12.49 |13.09 |13.29 |[13.49 |14.09 |14.29 [14.49 [15.09 [15.29 |15.49
6 6 13 Divadlo sz (] 9.31 9.51 [10.11 |10.31 [10.51 |11.11 |11.31 |11.51 |12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |13.31 [13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 [15.31 |15.51
6 6 14 Mirové namésti | 9.32 9.52 |10.12 [10.32 |10.52 [11.12 [11.32 |11.52 [12.12 |12.32 |12.52 [13.12 |13.32 |13.52 [14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 [15.52
7 7 15 Dulce X 9.35 9.55 [10.15 |10.35 |10.55 |11.15 |11.35 |11.55 |12.15 |12.35 |[12.55 |13.15 [13.35 [13.55 [14.15 |14.35 |14.55 |[15.15 |15.35 |15.55
9 8 16 Stiibrnické nivy 9.38 9.58 [10.18 |10.38 |10.58 [11.18 |11.38 |11.58 |12.18 |12.38 [12.58 |13.18 |[13.38 [13.58 |14.18 [14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58
9 9 17 Malatova 9.39 9.59 [10.19 |10.39 [10.59 [11.19 |11.39 |11.59 |12.19 |12.39 |12.59 |13.19 [13.39 [13.59 |14.19 |[14.39 |14.59 |15.19 [15.39 |15.59
10 [ 9 18 V Rokli 9.40 [10.00 [10.20 [10.40 [11.00 [11.20 [11.40 [12.00 [12.20 [12.40 [13.00 |13.20 |13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |[15.40 |16.00
10 | 10 19 Stiibrniky 9.41 [10.01 |10.21 [10.41 |[11.01 |11.21 |11.41 |12.01 |12.21 |[12.41 |13.01 [13.21 |[13.41 |14.01 |[14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |15.41 |16.01
10 | 10 20 Polackova 9.42 [10.02 [10.22 |10.42 [11.02 |[11.22 |11.42 [12.02 |12.22 [12.42 [13.02 |13.22 [13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |[15.22 |15.42 |16.02
11 | 11 || 22 Dobétice g 9.43 [10.03 [10.23 [10.43 [11.03 [11.23 [11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 [14.23 [14.43 [15.03 |[15.23 [15.43 |16.03
1 | 11 22 Dobétice tocna 9.44 |10.04 [10.24 |10.44 [11.04 [11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 [14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04
X - zastdvka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd i - pFestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu gd 8.h|?d¢'j
g _ ; S etekd o dai it 31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni orovozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 3 (Severni Terasa) - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - V Rokli - Dobétice to¢na ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 335 345 353 361 371 379 387 399 413 423 431 439 441 447 451 455 461 465 473 477
km Stanice
1 0 1 (Severni Terasa) ] 15.56 |16.16 [16.36 |[16.56 [17.16 [17.36 |[17.56 [18.16 [18.36 |18.56 [19.16 |19.36 [19.56 [20.16 [20.36 [20.56 [21.20 |21.50 [22.20 |22.50
1 1 2 (Gagarinova) 15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 [17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 [19.17 |19.37 [19.57 [20.17 [20.37 [20.57 [21.21 |21.51 [22.21 |22.51
1 1 3 (Vétrna) 15.58 [16.18 [16.38 |16.58 |17.18 [17.38 [17.58 [18.18 |[18.38 |18.58 [19.18 |19.38 |19.58 [20.18 [20.38 |[20.58 [21.22 |21.52 [22.22 |22.52
2 2 4 Mirova g |[15.59 [16.19 [16.39 |16.59 |17.19 |17.39 |17.59 [18.19 [18.39 [18.59 [19.19 [19.39 [19.59 [20.19 [20.39 [20.59 [21.23 [21.53 [22.23 |22.53
2 2 5 Stavbaru 16.00 [16.20 [16.40 |17.00 |17.20 [17.40 |18.00 |18.20 |18.40 [19.00 [19.20 |19.40 |20.00 |20.20 |20.40 [21.00 |[21.24 |21.54 [22.24 |22.54
3 2 6 Elba s|(16.01 |16.21 [16.41 [17.01 [17.21 [17.41 |18.01 |[18.21 |18.41 |19.01 |[19.21 |19.41 [20.01 [20.21 [20.41 [21.01 |[21.25 |21.55 |[22.25 |22.55
3 3 7 Krusnohorska 16.02 |16.22 |16.42 |17.02 |17.22 [17.42 |18.02 |[18.22 |18.42 |19.02 |19.22 |19.42 |20.02 [20.22 [20.42 [21.02 |21.26 |21.56 |22.26 |22.56
3 3 8 Stredni skoly 16.03 |16.23 |16.43 [17.03 [17.23 |[17.43 [18.03 |18.23 [18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |20.03 [20.23 |20.43 |21.03 |21.27 |21.57 |22.27 |22.57
3 3 9 Hornicka & |]16.04 [16.24 |16.44 |17.04 [17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.44 [19.04 |19.24 [19.44 [20.04 |20.24 |20.44 [21.04 |21.28 [21.58 [22.28 |22.58
4 4 10 Bélehradska 16.05 |16.25 |[16.45 |[17.05 [17.25 [17.45 |18.05 |[18.25 [18.45 |19.05 |[19.25 |19.45 |[20.05 [20.25 [20.45 [21.05 [21.29 |21.59 [22.29 |22.59
4 4 11 Hilarova s7|[16.06 |16.26 [16.46 [17.06 |17.26 |[17.46 |18.06 |18.26 |18.46 |19.06 |[19.26 |19.46 |20.06 [20.26 [20.46 [21.06 |[21.30 |22.00 |22.30 |23.00
6 5 12 Hranicar &7 ([ 16.09 [16.29 [16.49 [17.09 [17.29 [17.49 |18.09 |18.29 |[18.49 |[19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 [21.09 [21.33 [22.03 [22.33 [23.03
6 6 13 Divadlo sg|l16.11 [16.31 |16.51 |17.11 |[17.31 |17.51 |[18.11 |18.31 |18.51 [19.11 |19.31 [19.51 [20.11 |20.31 |[20.51 |21.11 |21.35 |[22.05 |22.35 |23.05
6 6 14 Mirové namésti m[16.12 [16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 [18.32 [18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 |[21.12 |21.36 [22.06 |22.36 |23.06
7 7 15 Dulce x |[16.15 |16.35 [16.55 [17.15 |[17.35 [17.55 |18.15 |18.35 |18.55 |19.15 [19.35 [19.55 |[20.15 [20.35 [20.55 [21.15 [21.39 |22.09 |22.39 |23.09
9 8 16 Stiibrnické nivy 16.18 |16.38 [16.58 |[17.18 [17.38 [17.58 |18.18 |18.38 |18.58 |19.18 [19.38 |19.58 |20.18 [20.38 [20.58 [21.18 [21.42 |22.12 [22.42 |23.12
9 9 17 Malatova 16.19 [16.39 [16.59 |17.19 |17.39 [17.59 |18.19 |[18.39 |18.59 |19.19 [19.39 |19.59 |20.19 [20.39 |20.59 [21.19 |21.43 |22.13 [22.43 |23.13
10 [ 9 18 V Rokli 16.20 [16.40 [17.00 [17.20 [17.40 [18.00 [18.20 |[18.40 [19.00 [19.20 [19.40 |20.00 |20.20 |20.40 |21.00 |21.20 |21.44 |22.14 |22.44 [23.14
10 | 10 19 Stiibrniky 16.21 |16.41 [17.01 |17.21 [17.41 [18.01 |18.21 |[18.41 [19.01 |19.21 |19.41 |20.01 [20.21 [20.41 [21.01 [21.21 |21.45 |22.15 |22.45 |23.15
10 | 10 20 Polackova 16.22 |16.42 [17.02 |17.22 |17.42 [18.02 |18.22 [18.42 [19.02 |19.22 [19.42 |20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.22 [21.46 |22.16 |22.46 |23.16
11 | 11 || 22 Dobétice g |[16.23 [16.43 [17.03 |17.23 |17.43 |18.03 |18.23 [18.43 [19.03 [19.23 [19.43 [20.03 [20.23 [20.43 [21.03 [21.23 [21.47 [22.17 [22.47 |23.17
1 | 11 22 Dobétice tocna 16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04 |18.24 [18.44 |19.04 |19.24 [19.44 |20.04 |20.24 |20.44 [21.04 [21.24 [21.48 |22.18 [22.48 |23.18
X - zastdvka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd i - pFestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu gd 8.h|?d¢'j
g _ ; S etekd o dai it 31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni orovozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 3 Dobétice toc¢na - V Rokli - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova (vystup. stan.) -  (Mirova) - (Severni Terasa) ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 2 6 10 26 66 86 96 104 114 124 132 142 152 160 170 178 186 194 202 210
0 1 Dobétice tocna 0.48X | 1.48x | 3.18X | 4.18X | 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
1 2 Dobétice B 0.49% | 1.49x | 3.19X | 4.19%x | 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47
1 3 Polackova 0.50x | 1.50x | 3.20x | 4.20X | 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48
1 4 Stribrniky 0.51x | 1.51% | 3.21X | 4.21X [ 4.49 [5.09 [529 |[549 |[6.09 [6.29 [649 |709 |729 |749 |809 |829 |849 |[9.09 |9.29 |9.49
2 5 V Rokli 0.52x | 1.52X| 3.22X | 4.22X | 450 |[5.10 [530 |[550 |[6.10 [6.30 |[650 |7.10 |730 |750 |810 |830 |850 |9.10 |9.30 | 9.50
2 6 Malatova 0.53%x | 1.53% | 3.23X | 4.23%X | 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51
2 7 Stribrnické nivy 0.54x | 1.54x | 3.24X| 4.24X | 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52
3 8 Ddlce x || 0.56x | 1.56x | 3.26X | 4.26X | 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55
4 9 Mirové namésti o | 0.58 1.58 3.28 | 4.28 | 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58
4 10 Revoluéni B 0.59 1.59 3.29 4.29 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59
5 11 Divadlo &g || 1.00 2.00 3.30 | 4.30 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00
5 12 Hranicar 63|/ 1.02 [2.02 [332 [432 | 502 [522 |542 |602 |622 |642 |7.02 | 722 |7.42 |8.02 |822 |842 [9.02 [9.22 |[9.42 |10.02
6 13 Hilarova s7(| 1.04Xx | 2.04x | 3.34X | 4.34x | 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05
7 14 Bélehradska w(| 1.05X | 2.05X | 3.35X | 435X | 5.06 | 526 |546 |6.06 |6.26 |646 |7.06 | 726 |7.46 |8.06 |826 |846 |9.06 |9.26 | 9.46 |10.06
7 15 Hornicka 1.06X | 2.06x | 3.36x | 4.36X | 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07
8 16 Stredni Skoly 1.07x | 2.07x | 3.37x | 4.37X| 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 | 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08
8 17 Krusnohorska 1.08< | 2.08x| 3.38x| 4.38x| 5.09 |529 |[549 |[6.09 [6.29 [6.49 |[7.09 | 729 |749 |809 |829 |849 |9.09 |9.29 |9.49 |10.09
8 18 Elba w(| 1.09% | 2.09x | 3.39x | 4.39x | 5.10 | 530 |550 |6.10 | 630 |650 |7.10 | 730 |7.50 |810 |[830 |850 |9.10 |9.30 |9.50 |10.10
9 19 Stavbaru 1.10x | 2.10x | 3.40x | 4.40x | 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11
< 20 Mirova (vystup. stan.) g < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 21 (Mirova) g 1.11X | 2.11X| 3.41Xx | 4.41X| 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 [10.12
9 22 (Vétrna) 1.12Xx | 2.12Xx | 3.42X | 4.42%x | 5.13 [533 |[553 [6.13 [6.33 [6.53 |[7.13 |[733 |[753 [813 [833 |853 |9.13 |9.33 | 9.53 |10.13
10 23 (Gagarinova) 1.13X | 2.13%X | 3.43% | 4.43X| 5.14 5.34 | 5.54 6.14 6.34 6.54 | 7.14 7.34 7.54 8.14 | 8.34 8.54 9.14 [9.34 9.54 [10.14
10 24 (Severni Terasa) B 1.14X | 2.14X | 3.44x | 4.44X | 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . - P 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 3 Dobétice toc¢na - V Rokli - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova (vystup. stan.) -  (Mirova) - (Severni Terasa) ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 218 226 234 242 250 258 266 274 282 290 298 304 314 322 330 340 348 356 366 374
km Stanice
0 1 Dobétice tocna 10.06 |10.26 [10.46 |11.06 [11.26 [11.46 [12.06 |[12.26 [12.46 |13.06 |[13.26 |13.46 [14.06 |[14.26 |14.46 |[15.06 |[15.26 |15.46 |[16.06 |16.26
1 2 Dobétice B 10.07 |10.27 |10.47 |11.07 |11.27 [11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 [14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27
1 3 Polackova 10.08 [10.28 [10.48 |11.08 |11.28 [11.48 [12.08 [12.28 [12.48 |13.08 [13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 [16.08 |16.28
1 4 Stribrniky 10.09 [10.29 |[10.49 [11.09 |[11.29 |[11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 |[15.49 |16.09 |16.29
2 5 V Rokli 10.10 |[10.30 [10.50 |11.10 |11.30 |[11.50 |12.10 |[12.30 |12.50 |13.10 |[13.30 |13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |[15.10 |15.30 |15.50 [16.10 |16.30
2 6 Malatova 10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |[11.51 |12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |[13.31 |13.51 [14.11 |[14.31 |[14.51 |[15.11 |15.31 |15.51 |[16.11 |16.31
2 7 Stribrnické nivy 10.12 |10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |[11.52 |12.12 |12.32 |12.52 |13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |[14.32 |14.52 |[15.12 |15.32 |15.52 |16.12 |16.32
3 8 Ddlce x (/210.15 [10.35 |10.55 |[11.15 |[11.35 |[11.55 [12.15 |[12.35 |12.55 [13.15 |13.35 [13.55 [14.15 |[14.35 |14.55 |15.15 |15.35 |[15.55 |[16.15 |[16.35
4 9 Mirové namésti o[ 10.18 |10.38 [10.58 [11.18 [11.38 [11.58 [12.18 [12.38 [12.58 |13.18 |13.38 [13.58 |14.18 |14.38 [14.58 |15.18 |15.38 [15.58 [16.18 |16.38
4 10 Revoluéni B 10.19 |10.39 [10.59 [11.19 [11.39 [11.59 [12.19 [12.39 |12.59 |13.19 [13.39 |13.59 [14.19 [14.39 |14.59 [15.19 |15.39 |15.59 |[16.19 |16.39
5 11 Divadlo &g |[10.20 [10.40 [11.00 [11.20 [11.40 [12.00 |[12.20 |12.40 |13.00 |13.20 |[13.40 [14.00 |14.20 [14.40 |15.00 |[15.20 |[15.40 |16.00 |16.20 |16.40
5 12 Hranicar &7 ([ 10.22 [10.42 [11.02 [11.22 [11.42 [12.02 [12.22 |12.42 |13.02 |13.22 |[13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 [15.22 [15.42 [16.02 [16.22 |16.42
6 13 Hilarova s=(10.25 [10.45 |11.05 [11.25 |[11.45 [12.05 [12.25 |12.45 |13.05 |[13.25 |13.45 [14.05 |[14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |15.45 |16.05 |16.25 |16.45
7 14 Bélehradska w(]10.26 [10.46 [11.06 [11.26 |11.46 [12.06 [12.26 |12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.46
7 15 Hornicka 10.27 |110.47 |11.07 |11.27 |11.47 [12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 [14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47
8 16 Stredni Skoly 10.28 |10.48 [11.08 |11.28 |[11.48 [12.08 |[12.28 [12.48 |13.08 |13.28 [13.48 |14.08 |14.28 [14.48 |15.08 |[15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48
8 17 Krusnohorska 10.29 [10.49 [11.09 |11.29 |11.49 [12.09 |12.29 [12.49 |13.09 |13.29 [13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 |15.49 |16.09 |[16.29 |16.49
8 18 Elba s=([10.30 [10.50 |11.10 [11.30 |[11.50 |[12.10 [12.30 |12.50 |13.10 |[13.30 |13.50 [14.10 [14.30 |14.50 |15.10 |15.30 |15.50 [16.10 |16.30 [16.50
9 19 Stavbaru 10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |11.51 [12.11 |[12.31 |12.51 |13.11 |13.31 |13.51 |14.11 [14.31 |[14.51 |15.11 |[15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51
< 20 Mirova (vystup. stan.) g < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 21 (Mirova) 8 10.32 |10.52 [11.12 |11.32 |11.52 [12.12 [12.32 [12.52 [13.12 |13.32 [13.52 |14.12 |14.32 |14.52 [15.12 |[15.32 |[15.52 |16.12 [16.32 |16.52
9 22 (Vétrna) 10.33 |[10.53 [11.13 |11.33 |11.53 |[12.13 |12.33 [12.53 |13.13 |13.33 [13.53 |14.13 |14.33 |[14.53 |15.13 |[15.33 |15.53 |16.13 [16.33 |16.53
10 23 (Gagarinova) 10.34 |10.54 [11.14 |11.34 |11.54 [12.14 [12.34 [12.54 |13.14 |13.34 |13.54 |14.14 [14.34 [14.54 |15.14 [15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54
10 24 (Severni Terasa) B 10.35 |10.55 |11.15 |11.35 [11.55 [12.15 [12.35 |[12.55 |[13.15 |13.35 |[13.55 |14.15 [14.35 [14.55 [15.15 |[15.35 |[15.55 |16.15 [16.35 |16.55
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . - P 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 3 Dobétice toc¢na - V Rokli - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova (vystup. stan.) -  (Mirova) - (Severni Terasa) ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 53 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Malatova - St¥ibrnikv - Dobétice toéna PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 382 392 400 408 418 424 430 436 442 446 450 456 462 466 472 476 486 492 496
km Stanice
0 1 Dobétice tocna 16.46 |17.06 [17.26 |17.46 [18.06 [18.26 [18.46 [19.06 [19.26 |19.46 [20.06 |20.26 [20.46 [21.06 [21.33 [22.03 [22.33 |22.51 [23.28%X
1 2 Dobétice B 16.47 |17.07 |17.27 |17.47 |18.07 [18.27 |18.47 [19.07 [19.27 |19.47 |20.07 |20.27 |20.47 [21.07 [21.34 [22.04 [22.34 |22.52 |23.29%
1 3 Polackova 16.48 [17.08 [17.28 |17.48 |18.08 |[18.28 [18.48 [19.08 [19.28 |19.48 [20.08 [20.28 |20.48 [21.08 [21.35 [22.05 [22.35 [22.53 |23.30%
1 4 Stribrniky 16.49 [17.09 [17.29 |[17.49 |[18.09 |18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 [21.09 [21.36 |22.06 |22.36 |22.54 |23.31X
2 5 V Rokli 16.50 |17.10 |17.30 |17.50 |18.10 |18.30 |[18.50 [19.10 [19.30 [19.50 [20.10 [20.30 |20.50 [21.10 [21.37 |22.07 |22.37 |22.55 |23.32X
2 6 Malatova 16.51 |17.11 |17.31 |17.51 [18.11 [18.31 |[18.51 [19.11 |[19.31 |19.51 |[20.11 |20.31 [20.51 [21.11 [21.38 [22.08 [22.38 |22.56 |23.33X
2 7 Stribrnické nivy 16.52 |17.12 |17.32 |17.52 [18.12 [18.32 |18.52 [19.12 |19.32 |19.52 [20.12 |20.32 [20.52 [21.12 [21.39 [22.09 |22.39 |22.57 |23.34X
3 8 Ddlce x |/16.55 [17.15 |17.35 [17.55 |18.15 [18.35 [18.55 |[19.15 |19.35 [19.55 [20.15 [20.35 |[20.55 [21.15 [21.42 [22.12 |22.42 [23.00 |23.36X
4 9 Mirové namésti oe|16.58 |17.18 [17.38 |17.58 |18.18 |18.38 |[18.58 [19.18 |19.38 |19.58 [20.18 |[20.38 [20.58 [21.18 |21.45 [22.15 |22.45 [23.03 |[23.38
4 10 Revoluéni B 16.59 |17.19 [17.39 |[17.59 |[18.19 [18.39 [18.59 [19.19 |19.39 |19.59 [20.19 |20.39 [20.59 [21.19 [21.46 [22.16 |[22.46 |23.04 |23.39
5 11 Divadlo sp|[17.00 |17.20 [17.40 [18.00 |18.20 |[18.40 |[19.00 |19.20 |[19.40 |20.00 |20.20 [20.40 |21.00 [21.20 [21.47 |22.17 |22.47 |23.05 |23.40
5 12 Hranicar 63 ([17.02 [17.22 [17.42 [18.02 [18.22 [18.42 [19.02 |19.22 |19.42 |20.02 [20.22 |20.42 |21.02 |21.22 |21.49 [22.19 [22.49 [23.07 [23.42
6 13 Hilarova s=([17.05 [17.25 |17.45 [18.05 |18.25 |18.45 [19.05 |19.25 |19.45 [20.05 |20.25 [20.45 |[21.05 |21.25 [21.52 [22.22 |22.52 [23.10 |23.44X
7 14 Bélehradska s(|17.06 [17.26 [17.46 |18.06 |18.26 |18.46 |19.06 |19.26 [19.46 |20.06 [20.26 [20.46 [21.06 |21.26 [21.53 [22.23 |[22.53 [23.11 [23.45X
7 15 Hornicka 17.07 |17.27 |17.47 |18.07 |18.27 [18.47 |19.07 [19.27 [19.47 |20.07 |20.27 |20.47 |21.07 [21.27 [21.54 [22.24 [22.54 |23.12 |23.46X
8 16 Stredni Skoly 17.08 |17.28 |17.48 |18.08 |18.28 [18.48 |19.08 |[19.28 |19.48 |20.08 |[20.28 |20.48 [21.08 [21.28 [21.55 [22.25 [22.55 |23.13 [23.47X
8 17 Krusnohorska 17.09 |17.29 |17.49 |18.09 |18.29 |18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 [21.09 [21.29 |21.56 |22.26 |22.56 |23.14 |23.48X
8 18 Elba s(17.10 [17.30 [17.50 |18.10 |[18.30 |[18.50 |[19.10 |19.30 [19.50 [20.10 [20.30 [20.50 [21.10 [21.30 [21.57 [22.27 |22.57 |23.15 [23.49%X
9 19 Stavbaru 17.11 |17.31 |17.51 |18.11 [18.31 [18.51 [19.11 |[19.31 |19.51 |20.11 |20.31 |20.51 [21.11 [21.31 [21.58 [22.28 [22.58 |23.16 |23.50%
< 20 Mirova (vystup. stan.) g < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 21 (Mirova) g |[17.12 [17.32 [17.52 |18.12 |18.32 |18.52 |19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 [21.32 [21.59 [22.29 [22.59 [23.17 [23.51X
9 22 (Vétrna) 17.13 |17.33 |17.53 |[18.13 [18.33 [18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 [20.33 [20.53 [21.13 [21.33 [22.00 [22.30 [23.00 |[23.18 |23.52X
10 23 (Gagarinova) 17.14 |17.34 [17.54 |18.14 |18.34 [18.54 [19.14 [19.34 |19.54 |20.14 |20.34 |20.54 [21.14 [21.34 [22.01 [22.31 [23.01 |23.19 |23.53X
10 24 (Severni Terasa) B 17.15 |17.35 [17.55 |18.15 [18.35 [18.55 [19.15 |[19.35 [19.55 |20.15 |[20.35 |20.55 [21.15 [21.35 [22.02 [22.32 [23.02 |23.20 |23.54%
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . - P 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




